
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0050.33.2025 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zakazu wstępu na teren zabytkowego parku w Sokolnikach, stanowiącego własność gminy 

Sokolniki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10 oraz 41 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W związku z zaplanowaną wycinką drzew zagrażających życiu lub zdrowiu obywateli, usytuowanych 

w zabytkowym parku w Sokolnikach, na działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym nr 215/6 oraz 215/8, 

obręb 0007 Kolonia Sokolniki wprowadzam czasowy zakaz wstępu na przedmiotowe nieruchomości od dnia 

14 lipca 2025 r. do dnia 18 lipca 2025 r. w godzinach od 800 – 1800, za wyjątkiem pracowników jednostek 

organizacyjnych gminy Sokolniki i osób wyznaczonych do wycinki drzew.  

§ 2. Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1, podlega karze grzywny na zasadach określonych 

w art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 734). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sokolniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Sokolnikach, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sokolniki, na tablicy 

ogłoszeniowej Urzędu Gminy w Sokolnikach oraz obrębie zabytkowego parku w Sokolnikach.  

        

Zastępca Wójta Gminy Sokolniki 

 

 

Bartosz Górka 

           

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 7907


		2025-07-25T11:52:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




